

Wezwania do Maryi POŚREDNICZKI WSZELKICH ŁASK

zaczepnięte z Oficjum do Najświętszej Maryi Panny (*Imprimatur* † Adam Stefan Sapiaha, Kraków, 28 kwietnia 1936 r.)

- do prywatnego użytku -

Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.

Synu Odkupicielu świata, Boże zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Maryjo, Pośredniczko wszelkich łask, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, nad niebiosą wywyższona, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, godna wszelkiej chwały, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, któraś w świątyni posługiwała, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, Przybytku Pański, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, Świątynio Ducha Świętego, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, któraś poczęła w żywocie Syna Bożego, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, któraś porodziła Tego, który Cię stworzył, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, z której wyszło Słońce Sprawiedliwości, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, któraś mlekiem własnym karmiła Stwórcę Swego, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, której przed tym nie było podobnej ani po tym nie będzie, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, by Jezus odpuścił nam grzechy nasze, módl się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, niech przez Cię Jezus Chrystus przyjmie prośby nasze.

Maryjo Pośredniczko łask, *¹ ratuj nędznych, wspomóż bojaźliwych,

Maryjo Pośredniczko łask, * pociesz płaczących, módl się za ludem Twoim,

Maryjo Pośredniczko łask, * przyczyn się za Duchowieństwem.

Maryjo Pośredniczko łask, * módl się za pobożny rodzaj niewieści.

Maryjo Pośredniczko łask, * uczyn mnie godnym(ą) wysławiania Cię.

Maryjo Pośredniczko łask, * daj mi moc przeciwko nieprzyjaciołom Twoim.

Maryjo Pośredniczko łask, któraś sama jedna zniszczyła wszystkie herezje na całym świecie, * broń nas od błędów sekciarstwa.

Maryjo Pośredniczko łask, Dziewico najchwalebniejsza, przyczyn się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, Królowo świata, przyczyn się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, święta Boża Rodzicielko, przyczyn się za nami.

Maryjo Pośredniczko łask, nigdy nienaruszona Panno, przyczyn się za nami.

¹ Powtarzać za przewodniczącym drugą część zdania od gwiazdki.

Maryjo Pośredniczko łask, z łaskawych najłaskawsza, przyczyn się za nami.
Maryjo Pośredniczko łask, ze świętych najświętsza, przyczyn się za nami.
Maryjo Pośredniczko łask, której dusza wielbi Pana, przyczyn się za nami.
Maryjo Pośredniczko łask, której duch rozradował się w Bogu, przyczyn się za nami.
Maryjo Pośredniczko łask, którą błogosławioną zwą wszystkie narody, przyczyn się za nami.
Maryjo Pośredniczko łask, której Pan uczynił wielkie rzeczy, przyczyn się za nami.
Maryjo Pośredniczko łask, ^{*2} zdejm z więzów okowy.
Maryjo Pośredniczko łask, * daj ślepym wzrok zdrowy.
Maryjo Pośredniczko łask, * broń nas od złego.
Maryjo Pośredniczko łask, * pomóż do dobrego.
Maryjo Pośredniczko łask, * uwolnij nas od złości.
Maryjo Pośredniczko łask, * daj nam żyć pobożnie.
Maryjo Pośredniczko łask, * daj świat przebyć ostrożnie.
Maryjo Pośredniczko łask, * broń nas od czarta srogiego.
Maryjo Pośredniczko łask, * przyjmij nas w dzień zejścia naszego.

Módlmy się:

Racz Miłosierny Boże wspomóc ułomność naszą, abyśmy, którzy Maryi Pośredniczki łask pamiątkę czynimy, za Jej pomocą z naszych nieprawości powstałi. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

O Maryjo Pośredniczko łask wszelkich, módl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy.

Modlitwa o ogłoszenie dogmatu o powszechnym Pośrednictwie Maryi

Boże, któryś przez Bogarodnicę Maryję zesłał nam Zbawiciela i zbawienie, racz, prosimy Cię kornie, światłem „Ducha Prawdy” tak opromienić Kościół, Oblubienicę Twą nauczającą narody, aby ku większej chwale Syna Twego i dla pomnożenia czci Jego Matki Niepokalanej, obwieścił całemu światu, że Jej chwalebne pośrednictwo we wszystkich łaskach z nieba nam zesłanych jest prawdą wiary. Przez tegoż Pana naszego Jezusa Chrystusa, Syna Twojego, który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha św. Bóg przez wszystkie wieki wieków. Amen.

² Powtarzać za przewodniczącym drugą część zdania od gwiazdki.